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 ANAHTAR KELİMELERLE HİKAYE YAZMA  ETKİNLİĞİ 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kapsamında Düzenlenen “Bir kelimenin peşinde hikaye 
yazma’’ Yarışması Yusuf Has Hacip’in Kutadgu Bilig adlı eserinden “BİLGİ” kelimesi 
olarak belirlenmiştir. Yarışma tüm sınıflara duyurulmuştur. Yarışma şartnamesi okul web 
sitesinde ve okul duyuru panosunda ilan edilmiştir. 

Yarışmada derece alan öğrencilere ödülleri düzenlenen törenle verilmiştir. 

Okul web sitesinde yarışma duyurusunun linki: 

https://nilticlis.meb.k12.tr/icerikler/hikaye-yazma-yarismasi_15751560.html 

Okul web sitesinde yarışma sonucunun linki: 

https://nilticlis.meb.k12.tr/icerikler/dilimizin-zenginlikleri-projesi-kapsaminda-
duzenlenen-bir-kelimenin-pesinde-hikaye-yazma-yarismasi-sonuclandi_15863423.html 
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 ANLAMINI BUL ETKİNLİĞİ 

Öğrencilerle birlikte Yusuf Has Hacib’in Kutadgu Bilig eseri incelenmiştir. Eserdeki 
kelimeler WORDWALL gibi web-2 aracında hazırlanarak sınıflarda uygulandı.  

 

Ayrıca eserdeki bazı kelimeler  word dosyasına yazılarak, A4’e çıktısı alınarak  sınıf 
kapılarına asıldı. Bir hafta sonra tüm sınıflarda gizil öğrenmeyle Edebiyat zümresi 
tarafından anlamını bul etkinliği yapıldı. Bu etkinlikle birlikte hem öğrencilerin kelime 
dağarcığı geliştirildi hem de edebi metin değerlendirme becerileri artırıldı. 

 

 



    
Edebiyat öğretmenlerimiz tarafından Mutluluk kurabiyesi yaptırılarak öğrenciler 

tarafından öğretmenlere dağıtılmıştır. Kurabiyenin içinden çıkan Yusuf Has Hacib’in 
Kutadgu Bilig eserindeki anlamlı sözler paylaşılmıştır. 

 



 

  

 

 

 KELİME TÜRETME ETKİNLİĞİ 

Kelime Türetme Oyunu için Yusuf Has Hacib’in Siyasetname eserinden seçilen sözcük 
derlemesi yapıldı. Sonrasında bu sözcükler öğrencilerle paylaşıldı. Sınıf ortamında iki 
öğrenci tahtaya kaldırıldı. İlk öğrencinin söyleyeceği kelimenin son harfiyle ikinci öğrenci 
önceden belirlenen bir süre içinde Siyasetname’de bulunan yeni bir kelime türetmesi 
istendi. Tüm kelimeler proje kapsamında yeni öğrenilen kelimelerden seçildi. Aynı kelime 
iki defa söylenmeyeceği öğrencilere iletildi. Her yeni kelime için ikinci öğrencinin hanesine 
puan yazıldı. Sınıftaki tüm öğrenciler ile bu etkinlik yapıldı. Bu uygulama ile öğrenciler 
kelimelerin söylenişlerini de tekrar ederek pekiştirmiş oldu. Etkinlik tüm sınıf düzeylerinde 
sorunsuz şekilde uygulandı. 

 

 

 



 KARE BULMACA ETKİNLİĞİ 

Komisyonda yer alan öğretmenlerimiz tarafından Kutadgu Bilig eserinde belirlenen 
kelimelerle başka kelimeleri çağrıştırmayı hedefleyen bir aktivite olan bulmaca etkinliğiyle 
numaralandırılmış kelime gruplarının anımsattığı yeni sözcük bulmacadaki ilgili boşluğa 
yazıldı. Öğrencilere alıştırmanın nasıl uygulandığı ayrıntılı olarak açıklandı. Hazırlanan 
örnek bulmaca sınıfta öğrencilerle birlikte çözüldü. Bu alıştırmayla öğrencilerin harf-
kelime analizi yapmaları ve kelimeleri daha iyi tanımaları sağlandı. 

 

 

 

 

 



 PANO ÇALIŞMASI 
 

Okulumuzda "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında "Yusuf Has Hacip ve Kutadgu 
Bilig" kazanımı ile ilgili okul panosu hazırlanmıştır. 

 
 

 

 

GENEL DEĞERLENDİRME 

Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler, genel olarak başarılı olmuştur. 
Öğrencilerin Yusuf Has Hacib’in Kutadgu Bilig eserinde geçen kelimeleri tanımaları ve 
anlamlı bir şekilde kullanabilmesi sağlanmıştır. Projenin bu adımıyla öğrencilerin kelime 
dağarcıklarını zenginleştirdikleri gözlemlenmiştir.  

 

 


